Dodavatel

KVANT s.r.o.
MasterMinds, s.r.o.

Ing. Alexander Zeljenka
AT-Co
BIOTECH

Makrofoto . SK, Bratislava

Akvaristika realiz a servis
KVANT s.r.o.
Vychodoslov.vodarenska
spolo¢n
Vychodoslovenska
energetika a.

Institut vzdelavania lekarov
KVANT s.r.o.

Chemicky ustav SAV

Vladimir Dubik - Lehota
Messer Tatragas s.r.o.
ITSK HS nitra

Sarstedt
Marlus Group s.r.o. Nitra
Merck s.r.o.

Lyreco CE, SE
SLOVNAFT a.s.
BIOTECH

Beckman Coulter SR s.r.o.

Centralchem s.r.o. B.B.
Sarstedt

ALZA . SK Bratislava
Sigma-Aldrich s.r.o.

Sigma-Aldrich s.r.o.
Sarstedt
BENESTRA s.r.o. BA

Urad Slovenskej akadémie
vied

Urad Slovenskej akadémie
vied

Urad Slovenskej akadémie
vied

Urad Slovenskej akadémie
vied

Urad Slovenskej akadémie
vied

Urad Slovenskej akadémie
vied

Urad Slovenskej akadémie
vied

Slovak Telecom

Orange

Ing. Viera Terezkova - VEO
Ing. Viera Terezkova - VEO
Slovensky plynarensky
priem.a.

Centrum spolo¢nych
¢innosti SA

Centrum spoloénych
¢innosti SA

Cislo faktury

1300190054,00
2018037,00
180024
10180244,00
7183039,00
362018,00
1300190055,00
2124058545,00
2300012287,00

4211002730,00
1300190053,00

401810093,00
20180016,00
6861306813,00
111805187,00
21803076,00
3111802452,00
100036515,00
2380322967,00
3081005637,00
70180048,00
201802405,00
91822897,00
21803177,00

5218156150,00
8620035363,00

8620035447,00
21803156,00
4118020835,00
5214152018,00
5214302018,00
5214262018,00
5214222018,00
5214342018,00
5214402018,00
5270432018,00
8214110770,00
43219153,00
982018,00
1002018,00
7229233635,00
20180018,00

20180039,00

Suma

1386,00
351,00
571,20
216,00
451,82
45,00
480,00
567,61
-23,18

11,17
1650,00

200,00
286,00
78,34
1013,69
87,35
80,00
388,15
137,40
68,15
212,40
3,60
75,24
98,11

143,29
580,80

77,04
381,52
18,83
22,68
34,70
28,92
195,02
38,17
1955,12
57,06
38,75
119,50
50,00
50,00
1162,00
1450,86

537,93

Predmet dodavky

univerzalny drziak pre
mikrotom Auxilab 508
elektronické spracovanie
¢lankov

laboratérny spotrebny
materidl - vySetrovacie ruka
Zyxel Zywall USG 60
Security Firewall

Cistenie akvaria
intalacia,kalibracia noza
vyuctovanie vody 4-7/18
UFHZ

dobropis elektrina za 6/18
UFHZ

veterinarny ¢asopis 2018
manualny rotacny mikroton
Auxilab 508

konferenény poplatok
Valachovi¢

krmivo pre zvierata

najom tlakovych flias

IP kamera Hikvision, NVR
Hikvision 16 kanalovy
spotrebny laboratorny
material

vymena filtrov na filtranom
zariadeni

spotrebny laboratérny
material

pakové zakladace

PHM sluZ.auto UFHZ
oprava pristroja Biotex FLX
spotrebny laboratorny
material

spotrebny laboratorny
material

spotrebny laboratérny
material

tonery Samsung 3 ks
spotrebny laboratorny
material

spotrebny laboratorny
material

spotrebny laboratérny
material

telefénne poplatky07/18
UBGZ

oprava termostatov 5/18

servis IP 6/18 UMFG
technicka ochrana objektu
6/18

kontrola EPS 6/18

servis vytahov 6/18
el.energia 6/18
tele.mes.poplatok 6/18
telef.poplatky 7/18 UFHZ
telegf.poplatky 8/18
kontrola BOZP 6/18
kontrola BOZP 7/18

plyn za 8/18 UFHZ
el.energia 5-6/18 UBGZ

voda za 5-6/18 UBGZ



Centrum spolo¢nych
¢innosti SA

Urad Slovenskej akadémie
vied

Urad Slovenskej akadémie
vied

Messer Tatragas s.r.o.
OASIS - lab s.r.o. Zalesie

BIO-CONSULT

Mikrochem Trade s.r.o.
SLOVNAFT a.s.
Akvaristika realiz a servis
Sarstedt

LABO- SK s.r.o. Bratislava
Vychodoslovenska
energetika a.
Vychodoslovenska
energetika a.

Urad Slovenskej akadémie
vied

Urad Slovenskej akadémie
vied

Lacinova Lubica RNDr. 73
Gria¢ Peter RNDr. 1007
Morav¢ikova Lucia Mgr. 570
Augustinska Danuse 30001
Timkova lveta 30075

Faix Stefan Prof. 30014
Fabian Dusan MVDr. 30013
Ciko$ Stefan RNDr. 30010

Kmet Vladimir Prof. 30025

20180067,00
5214502018,00
5214542018,00

6861311218,00
1572018,00

1800012,00
4141803758,00
3081013271,00
442018,00
21803236,00
17181990,00
2300012287,00
2300012287,00
5214622018,00
5214672018,00
490890,00
490890,00
490890,00
490890,00
490890,00
490890,00
490890,00
490890,00

490890,00

586,74
13,01
28,92

73,44
96,00

679,20
72,00
109,25
35,00
538,56
471,48
10,36
780,00
38,17
315,86
1538,53
1495,56
689,00
10,90
10,90
10,90
10,90
10,90

55,60

udrzba zelgne,chodnikov 5.-
7/18 UBGZ, UMFG
kontrola EPS 7/2018

technicka ochrana objektu
7/18

prenajom tlakovych fliag
spotrebny laboratorny
material

lampa UV 240VL 8MC,
lampa SVL -6 stand
spotrebny laboratérny
material

PHM do sluz. auta UFHZ
Cistenie akvaria
spotrebny laboratérny
material

spotrebny laboratérny
material

vyuctovanie elektriny 7/18
UFHZ

elektrina 9/18 UFHZ

servis vytahov 7/18

vyuctovanie vody 5-6/18
UMFG

vyucétovanie ZPC 33/18
Nemecko

vyucétovanie ZPC 631/18
Taliansko UBGZ
vyuctovanie ZPC €. 34/18
Nemecko

vyuctovanie TPC 90/18
Bratislava

vyuctovanie TPC 89/18
Bratislava

vyuctovanie TPC 86/18
Bratislava

vyuctovanie TPC 87/18
Bratislava

vyuctovanie TPC 88/18
Bratislava

vyuctovanie TPC 91/18
Revuca



